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D.1.1 Architektonicko stavební řešení

PŮDORYS 5 NP - PŮVODNÍ OBJEKT
- STÁVAJÍCÍ / BOURACÍ STAV

název a místo stavby:

K.ú. Olomouc - město, parc. č. st. 1258

zodpovědný projektant :

investor:
Univerzita Palackého v Olomouci
Rektorát, Křížkovského 8, 771 47  Olomouc
Zastoupený: doc. PhDr. Vojtech Regec Ph.D.
část:

Anežka Dostálová
stupeň dokumentace:

vypracoval :

výkres:

1:50

číslo výkresu:

D.1.1a.06

formát:datum:

Ing. Richard Vala, ČKAIT  1006753

LISTOPAD 2023

DPS

1188x2730

(1450)

(1
83

0)

(1830)

(1830)

(1
83

0)

(2000)

P1 - Stávající stav / bouračky
PVC / koberec tl. 2-5mm
PVC tl. ~3mm
Parkety tl. ~20mm
Desky - dřevotříska tl. ~20mm
Dřevěný rošt 50/50mm tl. 50mm

- Mezi násyp - částečně
Násyp tl. ~100mm
Stávající ŽB konstrukce

POZNÁMKY:
POZN. 1 odstranění dřevěného obkladu
-

POZN. 2 odstranění keramického obkladu
-

POZN. 3 demontáž umyvadla
-

POZN. 4 demontáž dveří včetně zárubní
-

POZN. 5 demontáž záchodové mísy
-

POZN. 6 demontáž reproduktoru
-

POZN. 7 demontáž projektoru
-

POZN. 8 demontáž televize
-

POZN. 9 demontáž kuchyňské linky vč. umyvadla
-

POZN. 10 demontáž skříní
-

POZN. 11 demontáž sprchového koutu - vyrovnání podlahy
-

POZN. 12 demontáž klimatizace
-

POZN. 13 demontáž ohřívače vody-

LEGENDA SKLADEB LEGENDA MATERIÁLŮ
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PdF UP - rekonstrukce výukových
místností v objektu Žižkovo nám. 5
(projektová dokumentace)
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SDK podhled

POZN. všechny tabule budou během probýhajících
prací demontovány - po dokončení prací proběhne
zpětná montáž

POZNÁMKA OBECNÁ:
VZHLEDEM K CELKOVÉ NEROVNOSTI, NEPRAVÝCH ÚHLŮ JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ, ODKLON OD SVISLICE, NĚKTERÝCH NEPŘÍSTUPNÝCH MÍST atp. MŮŽE
DOCHÁZET K JEDNOTLIVÝM ODCHYLKÁM OPROTI ZAMĚŘENÉMU STÁVAJÍCÍMU STAVU. V JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTECH MŮŽE TATO ODCHYLKA BÝT AŽ 5%.
PŘIZPŮSOBENO DLE NÁVAZNOSTI NA OSTATNÍ KONSTRUKCE.
DÉLKA A VÝŠKA JEDNOTLIVÝCH STUPŇŮ SE LIŠÍ - V PD PŘIZPŮSOBENY DLE NÁVAZNOSTI NA OSTATNÍ KONSTRUKCE, VIZ JEDNOTLIVÁ PODLAŽÍ.
-

ZA PŘÍPADNÉ ZMĚNY OPROTI SCHVÁLENÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACÍ, KTERÉ NEBUDOU POTVRZENY / SCHVÁLENY GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM STAVBY,
NENESE GENERÁLNÍ PROJEKTANT ŽÁDNOU ZODPOVĚDNOST
-

SAMOSTATNĚ JSOU ŘEŠENY DÍLČÍ PROJEKTY PROFESÍ  A SPECIALIZACÍ
-

V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ MEZI STAVEBNÍ ČÁSTÍ PROJEKTU A PROJEKTU POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ JE PBŘ VŽDY PRIORITNÍ
-

PŘI REALIZACI JAKÉKOLIV DÍLČÍ ČÁSTI OBJEKTU JE NUTNÉ POUŽÍVAT KOMPLETNÍ DOKUMENTACI VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH
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